

N.J.B. Ejendomme ApS

Hasserisvej 143

9000 Aalborg

CVR-nr. 30515293

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2017

Dirigent

Navn: Lars Beltoft Ørbæk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

N.J.B. Ejendomme ApS
Hasserisvej 143
9000 Aalborg

CVR-nr.: 30515293
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Lars Beltoft Ørbæk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af lejligheder og garager.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har alene udlejet garageanlæg og det planlægges at projektudvikle ejendommen til et nyt byggeprojekt med nye lejligheder og parkeringskælder.

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 86 t.kr., som ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Nettoomsætning		221.848	275
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		39.004	240
Andre eksterne omkostninger		<u>(126.119)</u>	<u>(126)</u>
Driftsresultat		134.733	389
Andre finansielle indtægter	1	49.519	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(27.135)</u>	<u>(7)</u>
Resultat før skat		157.117	382
Skat af årets resultat	3	<u>(71.000)</u>	<u>(38)</u>
Årets resultat		<u>86.117</u>	<u>344</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>86.117</u>	<u>344</u>
		<u>86.117</u>	<u>344</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		8.974.570	8.936
Materielle anlægsaktiver	4	8.974.570	8.936
 Anlægsaktiver		8.974.570	8.936
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.937.361	0
Udskudt skat		0	71
Andre tilgodehavender		9.198	0
Periodeafgrænsningsposter		2.135	0
Tilgodehavender		5.948.694	71
 Likvide beholdninger		2.000	44
 Omsætningsaktiver		5.950.694	115
 Aktiver		14.925.264	9.051

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		8.825.061	8.739
Egenkapital		8.950.061	8.864
Bankgæld		5.866.133	0
Deposita		53.950	61
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	111
Anden gæld		55.120	15
Kortfristede gældsforpligtelser		5.975.203	187
Gældsforpligtelser		5.975.203	187
Passiver		14.925.264	9.051
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.738.944	8.863.944
Årets resultat	0	86.117	86.117
Egenkapital ultimo	125.000	8.825.061	8.950.061

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.519	0
	49.519	0
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.232	7
Renteomkostninger i øvrigt	25.903	0
	27.135	7
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	71.000	38
	71.000	38
4. Materielle anlægsaktiver		Investe- rings- ejendomme kr.
Kostpris primo		9.250.000
Kostpris ultimo		9.250.000
Dagsværdireguleringer primo		(314.434)
Årets dagsværdireguleringer		39.004
Dagsværdireguleringer ultimo		(275.430)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		8.974.570

Selskabets investeringsejendomme består af garageanlæg.

Investeringsejendomme er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 1,44 % pr. 31.12.2016.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 2,3 mio. kr.

Noter

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdierne.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i perioden 01.01.2016-14.08.2016 i en dansk sambeskatning med N.J.B. Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet er pr. 15.08.2016 indtrådt i en dansk sambeskatning med Beltoft Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 15.08.2016 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld med Jyske Bank er deponeret ejerantebrev nom. 4 mio.kr. i fast ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 8.975 t.kr.
